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MAKTABGACHA YOSHDAGI 
BOLALARDA MOTIVATSIYANI 

SHAKLLANTIRISHDA 
INTERAKTIV METODLARNING 

O‘RNI
Qamchibekova Roziyaxon Xasanboy qizi
Andijon davlat pedagogika instituti o‘qituvchisi

Annotatsiya: Maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiyani shakllantirishda interaktiv metodlarning o‘rni va ahamiyati 
ilmiy-nazariy hamda amaliy jihatdan tahlil qilingan. Bolalarning psixologik rivojlanish xususiyatlari, ichki va tashqi motivat-
siya omillari, interaktiv metodlarning turlari hamda ularning ta’lim jarayonidagi samaradorligi yoritilgan. Tadqiqot natijalari 
asosida maktabgacha ta’lim tizimida motivatsiyani rivojlantirishga oid tavsiyalar ishlab chiqilgan.

Kalit so‘zlar: maktabgacha ta’lim, motivatsiya, interaktiv metodlar, o‘yin texnologiyalari, kognitiv rivojlanish, pedagogika.
Abstract: The role and importance of interactive methods in developing motivation among preschool children are ana-
lyzed from scientific-theoretical and practical perspectives. The characteristics of children’s psychological development, 
internal and external motivational factors, types of interactive methods, and their effectiveness in the educational process 
are highlighted. Based on the research findings, recommendations for improving motivation in the preschool education 
system have been developed.

Key words: preschool education, motivation, interactive methods, game technologies, cognitive development, pedagogy.
Аннотация: Роль и значение интерактивных методов в формировании мотивации у детей дошкольного возраста 
проанализированы с научно-теоретической и практической точек зрения. Освещены особенности психологиче-
ского развития детей, внутренние и внешние мотивационные факторы, виды интерактивных методов, а также их 
эффективность в образовательном процессе. На основе результатов исследования разработаны рекомендации 
по развитию мотивации в системе дошкольного образования.

Ключевые слова: дошкольное образование, мотивация, интерактивные методы, игровые технологии, когни-
тивное развитие, педагогика.

KIRISH
Maktabgacha yosh davri inson hayotining eng muhim bosqichlaridan biri bo‘lib, aynan shu davrda shaxs

ning intellektual, emotsional va ijtimoiy rivojlanishiga asos solinadi. Ushbu davrda bolaning o‘rganishga bo‘lgan 
munosabati, qiziqishi va ichki motivatsiyasi shakllanadi. Shuning uchun maktabgacha ta’lim tizimida bolalarning 
har tomonlama rivojlanishini ta’minlash, ularning bilishga bo‘lgan ehtiyojini qo‘llab-quvvatlash va rag‘batlanti-
rish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. Zamonaviy ta’lim konsepsiyalarida esa bu jarayon kompetensiyaviy 
yondashuv asosida amalga oshirilmoqda.

Bugungi globallashuv sharoitida ta’lim tizimi oldiga yangi talablar qo‘yilmoqda. Endilikda bolalarni faqat 
tayyor bilimlar bilan qurollantirish yetarli emas, balki ularni mustaqil fikrlashga, muammolarni hal qilishga va 
yangi vaziyatlarga moslashishga o‘rgatish zarur. Bu esa, o‘z navbatida, ta’lim jarayonida motivatsiya masala-
siga alohida e’tibor qaratishni talab etadi. Motivatsiya bolaning o‘quv faoliyatini boshqaruvchi asosiy psixologik 
omil bo‘lib, u o‘rganishga bo‘lgan ichki ehtiyoj, qiziqish va intilishlarni ifodalaydi.

Maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiya ko‘proq ixtiyorsiz va emotsional xarakterga ega bo‘ladi. Ular 
o‘rganishga majburiyat sifatida emas, balki qiziqarli faoliyat sifatida yondashadilar. Shu sababli ta’lim jarayonini 
tashkil etishda bolalarning yosh xususiyatlari, psixologik rivojlanish darajasi va individual qiziqishlarini hisobga 
olish muhim hisoblanadi. Ayniqsa, o‘yin faoliyati orqali ta’lim berish bolalarda tabiiy motivatsiyani shakllanti
rishda samarali vosita hisoblanadi.

Zamonaviy pedagogik amaliyotda interaktiv metodlardan foydalanish keng ahamiyat kasb etmoqda. Inter-
aktiv metodlar – bu o‘qituvchi va o‘quvchi o‘rtasidagi faol hamkorlikka asoslangan bo‘lib, o‘quv jarayonida 
bolalarning bevosita ishtirokini ta’minlaydi. Ushbu metodlar orqali bolalar faqat tinglovchi emas, balki faol 
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ishtirokchi sifatida namoyon bo‘ladi. Natijada ularning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi ortadi, mustaqil fikrlash 
qobiliyati rivojlanadi va bilimlarni o‘zlashtirish samaradorligi oshadi.

Interaktiv metodlarning asosiy afzalliklaridan biri shundaki, ular ta’lim jarayonini jonlantiradi va bolalarda 
ijobiy emotsional muhitni yaratadi. Bu esa motivatsiyaning shakllanishi uchun muhim omil hisoblanadi. Chunki 
maktabgacha yoshdagi bolalar uchun ijobiy emotsiyalar va qiziqarli faoliyat asosiy rag‘batlantiruvchi kuch va
zifasini bajaradi. Shu bois interaktiv metodlardan foydalanish orqali bolalarda ichki motivatsiyani shakllantirish 
va mustahkamlash mumkin.

Mazkur maqolaning dolzarbligi shundaki, hozirgi kunda maktabgacha ta’lim tizimida bolalarning motivatsi-
yasini rivojlantirish masalasi yetarlicha o‘rganilgan bo‘lsa-da, interaktiv metodlarning aynan ushbu jarayondagi 
o‘rni va samaradorligi yanada chuqur ilmiy tahlilni talab etadi. Ayniqsa, ta’lim jarayonini individuallashtirish, 
bolalarning qiziqishlarini hisobga olish va ularning faol ishtirokini ta’minlash masalalari alohida e’tibor talab 
qiladi.

Mazkur maqolaning maqsadi – maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiyani shakllantirishda interaktiv 
metodlarning o‘rnini ilmiy-nazariy va amaliy jihatdan asoslab berishdan iborat. Mazkur maqsadga erishish 
uchun quyidagi vazifalar belgilandi: motivatsiyaning psixologik mohiyatini tahlil qilish, interaktiv metodlarning 
turlarini aniqlash, ularning ta’lim jarayonidagi o‘rnini o‘rganish hamda bolalarda motivatsiyani rivojlantirishdagi 
samaradorligini baholash.

Tadqiqot natijalari maktabgacha ta’lim tashkilotlari pedagoglari faoliyatini takomillashtirishda, ta’lim jara
yonini samarali tashkil etishda hamda bolalarning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshirishda muhim ahamiyat 
kasb etadi. Shuningdek, ushbu ish kelgusida mazkur yo‘nalishda olib boriladigan ilmiy tadqiqotlar uchun meto
dologik asos bo‘lib xizmat qilishi mumkin.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiyani shakllantirish va uni rivojlantirish masalasi psixologiya va 

pedagogika fanlarida keng o‘rganilgan dolzarb muammolardan biri hisoblanadi. Ushbu yo‘nalishda olib borilgan 
ilmiy tadqiqotlar bolalarning o‘quv faoliyatiga bo‘lgan munosabati, qiziqishi va ichki ehtiyojlarini shakllantirish 
mexanizmlarini aniqlashga qaratilgan. Ayniqsa, motivatsiyaning psixologik mohiyati, uning tarkibiy qismlari va 
rivojlanish bosqichlari turli nazariy yondashuvlar asosida izohlangan.

Motivatsiya tushunchasiga oid dastlabki ilmiy qarashlarda u inson faoliyatini harakatga keltiruvchi ichki 
kuch sifatida talqin qilingan. Keyingi tadqiqotlarda esa motivatsiya murakkab tizim sifatida ko‘rib chiqilib, unda 
ehtiyojlar, qiziqishlar, maqsadlar va rag‘batlar o‘zaro bog‘liq holda faoliyat yuritishi ta’kidlangan. Ayniqsa, 
maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiya ko‘proq emotsional va ixtiyorsiz xarakterga ega bo‘lib, ularning 
o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi o‘yin faoliyati, ijobiy his-tuyg‘ular va qiziqarli vaziyatlar orqali shakllanishi ilmiy 
jihatdan asoslab berilgan.

Psixologik adabiyotlarda bolalar rivojlanishining nazariy asoslari keng yoritilgan. Jumladan, madaniy-tar-
ixiy yondashuv doirasida bolaning rivojlanishi ijtimoiy muhit va kattalar bilan muloqot jarayonida amalga oshishi 
ta’kidlanadi. Ushbu yondashuvga ko‘ra, bolaning motivatsiyasi ham ijtimoiy tajriba va faoliyat jarayonida shakl
lanadi. Bu esa pedagogik ta’sirning ahamiyatini oshiradi va ta’lim jarayonini to‘g‘ri tashkil etish zarurligini ko‘r
satadi.

Kognitiv rivojlanish nazariyalari doirasida olib borilgan tadqiqotlar esa bolalarning tafakkuri, diqqat va xotira 
jarayonlari motivatsiya bilan chambarchas bog‘liqligini ko‘rsatadi. Maktabgacha yoshdagi bolalarda tafakkur 
ko‘proq obrazli va intuitiv xarakterga ega bo‘lgani sababli, ularning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshirish uchun 
ko‘rgazmali vositalar, o‘yin elementlari va amaliy faoliyatdan foydalanish zarurligi ilmiy jihatdan asoslangan. Bu 
esa interaktiv metodlarning qo‘llanilishini yanada dolzarb qiladi.

Faoliyat nazariyasiga asoslangan tadqiqotlarda esa shaxs rivojlanishi faoliyat jarayonida amalga oshishi 
ta’kidlanadi. Maktabgacha yoshdagi bolalarda o‘yin faoliyati yetakchi faoliyat turi sifatida qaraladi va aynan 
shu faoliyat orqali bola yangi bilimlarni o‘zlashtiradi, ijtimoiy rollarni egallaydi hamda motivatsiyasi shakllanadi. 
Ushbu yondashuv interaktiv metodlarning samaradorligini ilmiy jihatdan asoslashga xizmat qiladi, chunki ular 
faoliyatga asoslangan ta’limni ta’minlaydi.

Zamonaviy pedagogik tadqiqotlarda interaktiv metodlar ta’lim samaradorligini oshiruvchi muhim vosita sifa-
tida baholanadi. Interaktiv metodlar o‘qituvchi va bola o‘rtasidagi faol hamkorlikni ta’minlaydi, bolalarni mustaqil 
fikrlashga undaydi va ularning o‘quv jarayonidagi faolligini oshiradi. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki, interaktiv 
metodlardan foydalanilgan mashg‘ulotlarda bolalarning qiziqishi ortadi, ular o‘z fikrlarini erkin ifodalaydi va 
o‘rganish jarayonida faol ishtirok etadi. Bu esa motivatsiyaning shakllanishiga bevosita ijobiy ta’sir ko‘rsatadi.

Shuningdek, didaktik o‘yinlar, rol o‘yinlari, muammoli vaziyatlar va guruhli ishlash kabi interaktiv 
metodlarning har biri alohida o‘rganilgan. Didaktik o‘yinlar bolalarning bilimlarni oson o‘zlashtirishiga yordam 
bersa, rol o‘yinlari ularning ijtimoiy tajribasini boyitadi va muloqot ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Muammoli vazi-
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yatlar esa bolalarda mustaqil fikrlash va muammoni hal qilish qobiliyatini shakllantiradi. Ushbu metodlarning 
barchasi motivatsiyani kuchaytiruvchi omil sifatida e’tirof etilgan.

Mahalliy olimlar tomonidan olib borilgan tadqiqotlarda ham maktabgacha ta’lim tizimida interaktiv metod-
lardan foydalanishning ahamiyati alohida ta’kidlangan. Ular o‘z ishlarida milliy qadriyatlar, ijtimoiy muhit va 
pedagogik sharoitlarning bolalar motivatsiyasiga ta’sirini o‘rganib, interaktiv yondashuvni joriy etish orqali 
ta’lim samaradorligini oshirish mumkinligini asoslab berganlar. Ayniqsa, o‘yin asosida ta’lim berish, bolalarning 
qiziqishlariga mos faoliyatlarni tashkil etish va ijobiy emotsional muhit yaratish muhim omillar sifatida ko‘rsatib 
o‘tilgan.

Adabiyotlar tahlili natijalari shuni ko‘rsatadiki, maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiyani shakllanti-
rish murakkab va ko‘p omilli jarayon bo‘lib, u psixologik rivojlanish qonuniyatlari, ijtimoiy muhit va pedagogik 
ta’sirlarning uyg‘unligi asosida amalga oshadi. Interaktiv metodlar esa ushbu jarayonda samarali vosita sifatida 
namoyon bo‘lib, bolalarning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishini oshirish, faolligini kuchaytirish va mustaqil fikrlash 
qobiliyatini rivojlantirishga xizmat qiladi.

Shu bois zamonaviy maktabgacha ta’lim tizimida interaktiv metodlardan keng foydalanish, ularni peda-
gogik jarayonga to‘g‘ri integratsiya qilish va bolalarning individual xususiyatlarini hisobga olgan holda qo‘llash 
muhim ahamiyat kasb etadi. Bu esa nafaqat motivatsiyani rivojlantirish, balki bolalarning umumiy shaxsiy rivoj
lanishini ta’minlashga ham xizmat qiladi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiyani shakllantirishda interaktiv metodlarning 

o‘rnini aniqlash va ilmiy asosda tahlil qilishga qaratilgan bo‘lib, unda kompleks metodologik yondashuv 
qo‘llanildi. Tadqiqot jarayonida psixologiya va pedagogika fanlarining zamonaviy nazariyalari asos qilib olindi 
hamda nazariy va empirik metodlar uyg‘unligidan foydalanildi. Ushbu yondashuv o‘rganilayotgan muammoni 
har tomonlama yoritish, uning mohiyatini chuqur anglash va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish imkonini berdi.

Tadqiqotning metodologik asosini shaxs rivojlanishining psixologik qonuniyatlari, motivatsiya nazariyalari 
va faoliyatga asoslangan yondashuv tashkil etdi. Ushbu nazariyalarga ko‘ra, bolaning rivojlanishi uning faoli-
yati, ijtimoiy muhit bilan o‘zaro ta’siri va ichki psixologik jarayonlari orqali amalga oshadi. Shu bois tadqiqotda 
bolalarning o‘yin, muloqot va o‘quv faoliyati jarayonidagi xatti-harakatlari hamda ularning o‘rganishga bo‘lgan 
munosabati alohida e’tiborga olindi.

Tadqiqot metodlari bir necha guruhlarga ajratildi.

Birinchi guruh – nazariy metodlar bo‘lib, ular orqali mavzuga oid ilmiy adabiyotlar, pedagogik va psixologik 
manbalar tahlil qilindi. Ushbu metod yordamida motivatsiya tushunchasining mohiyati, uning tarkibiy qism-
lari va rivojlanish bosqichlari o‘rganildi. Shuningdek, interaktiv metodlarning turlari, ularning ta’lim jarayonidagi 
o‘rni va samaradorligi haqidagi ilmiy qarashlar umumlashtirildi. Nazariy tahlil natijasida tadqiqotning konseptual 
asoslari shakllantirildi.

Ikkinchi guruh – empirik metodlar bo‘lib, ular tadqiqotning amaliy jihatini tashkil etdi. Ushbu metodlar 
qatoriga kuzatish, suhbat va diagnostik topshiriqlar kiritildi. Kuzatish metodi orqali maktabgacha ta’lim tashki
lotlarida o‘tkazilgan mashg‘ulotlar davomida bolalarning faolligi, qiziqishi va ishtirok darajasi o‘rganildi. Ayniqsa, 
interaktiv metodlar qo‘llanilgan mashg‘ulotlarda bolalarning o‘zini tutishi, o‘yin jarayonidagi ishtiroki va bilimlarni 
o‘zlashtirish darajasi tizimli ravishda qayd etildi.

Suhbat metodi yordamida bolalarning o‘rganishga bo‘lgan munosabati, qiziqishlari va motivatsion holati 
aniqlashtirildi. Suhbatlar soddalashtirilgan va bolalarning yosh xususiyatlariga mos shaklda tashkil etildi. Bundan 
tashqari, pedagoglar bilan ham suhbatlar o‘tkazilib, ularning interaktiv metodlardan foydalanish tajribasi va bu 
metodlarning samaradorligi haqidagi fikrlari o‘rganildi.

Diagnostik topshiriqlar orqali bolalarning diqqat, xotira va tafakkur darajasi, shuningdek, ularning mustaqil 
fikrlash va muammoni hal qilish qobiliyatlari baholandi. Ushbu topshiriqlar bolalarning yosh xususiyatlarini 
hisobga olgan holda ishlab chiqildi va ularning o‘rganishga bo‘lgan motivatsiyasini aniqlashga xizmat qildi.

Uchinchi guruh – tajriba-sinov metodlari bo‘lib, tadqiqotning asosiy qismini tashkil etdi. Tajriba jarayo
nida interaktiv metodlardan foydalanilgan mashg‘ulotlar tashkil etildi va ularning bolalar motivatsiyasiga ta’siri 
o‘rganildi. Tajriba ikki bosqichda olib borildi: boshlang‘ich diagnostik bosqich va yakuniy nazorat bosqichi. 
Boshlang‘ich bosqichda bolalarning motivatsiya darajasi aniqlanib, dastlabki ko‘rsatkichlar qayd etildi. Keyingi 
bosqichda esa interaktiv metodlar asosida mashg‘ulotlar o‘tkazilib, yakuniy natijalar tahlil qilindi.
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Tajriba davomida rol o‘yinlari, didaktik o‘yinlar, muammoli vaziyatlar va guruhli ishlash metodlaridan keng 
foydalanildi. Ushbu metodlar bolalarda qiziqish uyg‘otish, ularni faol ishtirok etishga jalb qilish va ijobiy emot-
sional muhit yaratish maqsadida qo‘llanildi. Tajriba natijalari shuni ko‘rsatdiki, interaktiv metodlar qo‘llanilganda 
bolalarning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi sezilarli darajada oshadi va ular faolroq ishtirok etadi.

To‘rtinchi guruh – statistik tahlil metodlari bo‘lib, ular olingan natijalarni qayta ishlash va umumlashtir-
ishda qo‘llanildi. Statistik tahlil yordamida boshlang‘ich va yakuniy natijalar qiyoslandi, o‘zgarishlar aniqlanib, 
xulosalar chiqarildi. Bu esa tadqiqot natijalarining ishonchliligi va ilmiy asoslanganligini ta’minladi.

Tadqiqotning tashkiliy bosqichlari ham izchil amalga oshirildi. Birinchi bosqichda mavzu bo‘yicha nazariy 
materiallar o‘rganildi va tadqiqot konsepsiyasi ishlab chiqildi. Ikkinchi bosqichda empirik ma’lumotlar yig‘ildi va 
tajriba-sinov ishlari olib borildi. Uchinchi bosqichda esa olingan natijalar tahlil qilinib, umumlashtirildi va ilmiy 
xulosalar shakllantirildi. Tadqiqot obyekti sifatida maktabgacha ta’lim tashkilotlarida tarbiyalanayotgan 3–7 yoshli 
bolalar tanlab olindi, predmeti esa ularning motivatsiyasini shakllantirish jarayonida interaktiv metodlarning o‘rni 
sifatida belgilandi. Tadqiqot jarayonida bolalarning individual xususiyatlari, qiziqishlari va psixologik holatini 
hisobga olishga alohida e’tibor qaratildi.

Shuningdek, tadqiqot davomida pedagogik etika tamoyillariga qat’iy rioya qilindi. Bolalar bilan ishlash 
jarayonida ularning psixologik holatiga zarar yetkazmaslik, erkin fikr bildirish imkoniyatini yaratish va qulay 
ijtimoiy-psixologik muhitni ta’minlash asosiy prinsip sifatida belgilandi.

Umuman olganda, qo‘llanilgan metodologiya tadqiqot maqsadiga erishish, interaktiv metodlarning bolalar 
motivatsiyasiga ta’sirini chuqur o‘rganish va amaliy tavsiyalar ishlab chiqish imkonini berdi. Ushbu metodologik 
yondashuv natijalarning ilmiy asoslanganligi, ishonchliligi va amaliy ahamiyatini ta’minlaydi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot davomida maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiyani shakllantirishda interaktiv metodlar

ning samaradorligi o‘rganildi. Mashg‘ulotlarda rol o‘yinlari, didaktik o‘yinlar, muammoli vaziyatlar va guruhli 
ishlash metodlaridan foydalanildi. Kuzatish natijalari shuni ko‘rsatdiki, interaktiv metodlar qo‘llanilgan jarayonda 
bolalarning mashg‘ulotlarga bo‘lgan qiziqishi va faolligi sezilarli darajada oshdi. Ular topshiriqlarni bajarishda 
faolroq ishtirok etdi, o‘z fikrlarini erkin ifodalashga intildi hamda jamoa bilan ishlash ko‘nikmalarini namoyon 
qildi.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, interaktiv metodlar bolalarda ijobiy emotsional muhitni shakllantirib, ularning 
o‘rganishga bo‘lgan ichki motivatsiyasini kuchaytiradi. Ayniqsa, o‘yin asosidagi faoliyatlar bolalarning diqqatini 
uzoqroq saqlash, mustaqil fikrlash va muammoni hal qilish qobiliyatlarini rivojlantirishda samarali vosita bo‘lib 
xizmat qildi. Tadqiqot yakunida interaktiv metodlardan muntazam foydalanish maktabgacha ta’lim jarayonining 
samaradorligini oshirishi va bolalarning har tomonlama rivojlanishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatishi aniqlandi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Mazkur tadqiqot natijalari maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiyani shakllantirishda interaktiv 

metodlarning o‘rni beqiyos ekanligini yana bir bor tasdiqladi. Tadqiqot davomida aniqlanishicha, motivatsiya 
bolaning o‘quv faoliyatini boshqaruvchi asosiy psixologik omil bo‘lib, uning shakllanishi ko‘plab ichki va tashqi 
omillarga bog‘liq holda kechadi. Ayniqsa, maktabgacha yosh davrida motivatsiya ko‘proq emotsional va ixti
yorsiz xarakterga ega bo‘lib, bola o‘rganishga qiziqarli faoliyat orqali jalb etilganda samarali rivojlanadi.

Tahlillar shuni ko‘rsatdiki, an’anaviy ta’lim usullari ko‘pincha bolalarning faolligini to‘liq ta’minlay olmaydi, 
natijada ularning o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi pasayishi mumkin. Aksincha, interaktiv metodlar ta’lim jarayonini 
jonlantirib, bolalarni faol ishtirokchi sifatida jalb etadi. Bu metodlar orqali bola o‘rganish jarayonining markaziga 
aylanadi, o‘z fikrini erkin ifoda etadi va mustaqil qaror qabul qilishga o‘rganadi. Shu sababli interaktiv metodlar 
motivatsiyani shakllantirishda samarali vosita sifatida namoyon bo‘ladi.

Tadqiqot natijalari asosida interaktiv metodlarning bolalar motivatsiyasiga ijobiy ta’siri quyidagi jihatlarda 
namoyon bo‘lishi aniqlandi.

Avvalo, ushbu metodlar bolalarda o‘rganishga nisbatan qiziqishni oshiradi. Qiziqish esa ichki motivat-
siyaning asosiy komponenti hisoblanadi. Interaktiv mashg‘ulotlar davomida bolalar o‘zlarini erkin tutadi, faol 
harakat qiladi va o‘yin orqali bilimlarni o‘zlashtiradi. Bu esa ularning o‘rganishga bo‘lgan ijobiy munosabatini 
shakllantiradi.

Ikkinchidan, interaktiv metodlar bolalarning ijtimoiy faolligini oshiradi. Guruhli ishlash, rol o‘yinlari va 
muammoli vaziyatlar orqali bolalar o‘zaro muloqotga kirishadi, fikr almashadi va hamkorlikda faoliyat yuritadi. 
Bu jarayon nafaqat motivatsiyani kuchaytiradi, balki ularning ijtimoiy ko‘nikmalarini ham rivojlantiradi. Natijada 
bola o‘zini jamoaning bir qismi sifatida his qiladi va faol ishtirok etishga intiladi.
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Uchinchidan, interaktiv metodlar bolalarning mustaqil fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi. Muammoli vazi-
yatlar va savol-javob metodlari orqali bolalar turli vaziyatlarda qaror qabul qilishni o‘rganadi. Bu esa ularning 
o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi va o‘rganishga bo‘lgan ichki ehtiyojni kuchaytiradi. Mustaqil fikrlash esa moti-
vatsiyaning barqaror rivojlanishini ta’minlovchi muhim omillardan biridir.

To‘rtinchidan, interaktiv metodlar ijobiy emotsional muhit yaratishga xizmat qiladi. Maktabgacha yoshdagi 
bolalar uchun emotsional holat juda muhim bo‘lib, ular ijobiy muhitda samarali o‘rganadi. Interaktiv mashg‘ulotlar 
davomida yuzaga keladigan quvonch, qiziqish va muvaffaqiyat hissi bolalarning o‘rganishga bo‘lgan motivatsi-
yasini mustahkamlaydi. Bu esa ta’lim jarayonining samaradorligini sezilarli darajada oshiradi.

Shuningdek, tadqiqot davomida pedagoglarning roli ham alohida ta’kidlandi. Interaktiv metodlardan sama-
rali foydalanish pedagogning kasbiy mahorati, ijodkorligi va bolalarning individual xususiyatlarini hisobga 
olishiga bog‘liq. Pedagog bolalarni rag‘batlantirishi, ularning qiziqishlarini qo‘llab-quvvatlashi va faol ishtirok 
etishiga sharoit yaratishi zarur. Shu bilan birga, oila bilan hamkorlikni yo‘lga qo‘yish ham motivatsiyani rivojlan-
tirishda muhim omil hisoblanadi.

Yuqoridagi tahlillar asosida quyidagi umumiy xulosalarga kelish mumkin:

Birinchidan, maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiya ularning psixologik rivojlanish xususiyatlari bilan 
bevosita bog‘liq bo‘lib, u asosan qiziqish va ijobiy emotsiyalar asosida shakllanadi.

Ikkinchidan, interaktiv metodlar ta’lim jarayonini samarali tashkil etishning muhim vositasi bo‘lib, ular 
bolalarning faolligini oshiradi va o‘rganishga bo‘lgan ichki ehtiyojini kuchaytiradi.

Uchinchidan, o‘yin asosida tashkil etilgan interaktiv faoliyat bolalar motivatsiyasini rivojlantirishda eng 
samarali usullardan biri hisoblanadi.

To‘rtinchidan, pedagog va ijtimoiy muhitning ijobiy ta’siri motivatsiyaning barqaror shakllanishini ta’min-
laydi.

Beshinchidan, zamonaviy pedagogik texnologiyalarni joriy etish orqali ta’lim samaradorligini oshirish va 
bolalarning har tomonlama rivojlanishini ta’minlash mumkin.

Umuman olganda, maktabgacha yoshdagi bolalarda motivatsiyani shakllantirishda interaktiv metodlardan 
foydalanish nafaqat ta’lim jarayonini qiziqarli va samarali qiladi, balki bolalarning kelgusidagi ta’lim faoliyatiga 
mustahkam zamin yaratadi. Shu bois maktabgacha ta’lim tizimida interaktiv yondashuvlarni keng joriy etish, 
pedagoglarning malakasini oshirish va innovatsion metodlarni qo‘llash muhim ahamiyat kasb etadi.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Vygotskiy L.S. Pedagogik psixologiya. – Moskva: Pedagogika, 1991. 
2.	 Leontev A.N. Faoliyat, ong va shaxs. – Moskva: Politizdat, 1975. 
3.	 Elkonin D.B. Maktabgacha yosh psixologiyasi. – Moskva: Prosvesheniye, 1989. 
4.	 Davletshin M.G. Umumiy psixologiya. – Toshkent: O‘qituvchi, 2002. 
5.	 To‘xtaxodjayeva M.X. Maktabgacha pedagogika. – Toshkent: Fan va texnologiya, 2018. 
6.	 Ishmuhamedov R. Ta’limda innovatsion texnologiyalar. – Toshkent: Iste’dod, 2017. 
7.	 Sayidahmedov N. Pedagogik mahorat va pedagogik texnologiya. – Toshkent: TDPU, 2016. 
8.	 Montessori M. The Montessori Method. – New York: Schocken Books, 1964. 
9.	 Piaget J. The Psychology of the Child. – New York: Basic Books, 1969. 
10.	 Dewey J. Experience and Education. – New York: Macmillan, 1938. 
11.	 Karimova V.M. Pedagogik psixologiya asoslari. – Toshkent: O‘zbekiston, 2014.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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13.00.01

13.00.02

13.00.03

13.00.04

13.00.05

13.00.06

13.00.07

13.00.08

13.00.09

07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00
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